—1—

苏教研〔2010〕27号

关于举办 2010年江苏省综合实践活动——小学劳动与技术

教学研讨会的通知

各市教育局教研室(教研中心、教科院)：

为了进一步贯彻落实《江苏省九年义务教育劳动与技术课程

纲要(试行)》的精神，提高我省小学劳动与技术课程的教学水平，

经研究，定于 2010 年 5 月 12～14 日在常州召开江苏省综合实践

活动——小学劳动与技术教学研讨会，现将有关事项通知如下：

一、出席对象

各市教研室小学劳技专职教研员(带队)，县(市)、区小学劳技

教研员，劳技教学特色学校校长，小学劳技骨干教师共 10～12名。

二、会议内容

基于教材内容的贯彻落实与拓展延伸，针对小学劳动与技术

特色课堂的主题立意、内容编排、教学技能，通过听课、评课、

研讨、参观等形式，探索小学劳动与技术课程实施有效课堂教学

的途径。

三、报到时间和地点

2010年 5月 12日下午 6： 00前到常州市星园路 1号常州市委

—2—

党校报到，从常州火车站或常州长途汽车站乘坐 39路公交车即可

直达常州市委党校。

请各市教研室汇总并填写出席人员回执，并于 4月 23日前报

常州市教育局教研室瞿晓峰老师收，Email： jysqxf@czedu.gov.cn，

邮政编码：213001。出席人员的交通、食宿费用回原单位报销。

联系电话：

常州市教育局教研室 瞿晓峰 手机：13861263693

常州市钟楼区教研室 蒋 砾 手机：13776891275

常州市北港中心小学 张青锋 手机：13861215780

2010 年江苏省综合实践活动——小学劳动与技术教学研讨会

出席人员回执

姓名 性别 工作单位 职务 联系电话 备注

市教研室  (教研中心、教科院)(盖章)  2010年 月 日

mailto:jysqxf@czedu.gov.cn